第一章竞争性磋商公告

项目概况

购买第三方社会救助服务项目的潜在供应商应在广西政府采购云平台（网址：

https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取采购文件，并于 2025 年 12 月 22 日 10 时 00 分（北

京时间）提交响应文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：HCZC2025-C3-250138-GXDH

2.项目名称：购买第三方社会救助服务项目

3.采购方式：竞争性磋商

4.预算金额：壹佰陆拾万元整（¥1600000.00）

5.最高限价：壹佰陆拾万元整（¥1600000.00）

6.采购需求：服务内容包括 1、罗城仫佬族自治县在享及新增城乡低保、特困供养、临时救

助对象、孤儿、事实无人抚养及残疾人两补家庭入户核查，并开展特困供养对象探访关爱服务及

监督工作。2、罗城仫佬族自治县民政防返贫监测系统优化与功能升级工作。3、开展社会救助政

策培训和各种形式的政策宣传等工作。具体服务内容详见采购文件第三章采购需求。

7.合同履行期限：自签订合同之日起 1年内。

8.本项目不接受联合体。

二、供应商的资格条件：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；